



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000137209279

开票日期：2023年12月06日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	112.7610619469027	451.04	13%	58.64	
	*蓄电池*充电宝		个	7	195.3982300884956	1367.79	13%	177.81	
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	263.787610619469	263.79	13%	34.29	
	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	4	101.7699115044248	407.08	13%	52.92	
	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	293.0929203539823	586.19	13%	76.20	
	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	293.0929203539823	586.19	13%	76.20	
	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	293.0929203539823	586.19	13%	76.20	
	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	293.0929203539823	586.19	13%	76.20	
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	16.6088495575221	83.04	13%	10.80	
	*文具*台笔	0.5mm	支	28	2.1981668773704	61.55	13%	8.00	
	*文具*笔筒	黑色	个	6	27.1120943952803	162.67	13%	21.15	
	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	15	9.7781710914454	146.67	13%	19.07	
	*计算机配套产品*粉盒	黑色	支	3	75.4719764011799	226.42	13%	29.43	
	*配电控制设备*插线板	4位	个	2	27.6814159292035	55.36	13%	7.20	
	*配电控制设备*接线板	白色	个	3	49.2566371681416	147.77	13%	19.21	
	*计算机配套产品*切换器		个	10	187.2566371681416	1872.57	13%	243.43	
	*其他仪器仪表机械*寻线器		个	6	121.146017699115	726.88	13%	94.49	
	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	8	43.3949115044248	347.16	13%	45.13	
	*计算机外部设备*移动硬盘	1TB	个	4	320.7809734513274	1283.12	13%	166.81	
	*计算机配套产品*电源适配器		个	7	118.0530973451327	826.37	13%	107.43	
	*信息化学品*光盘	50片	桶	2	71.4070796460177	142.81	13%	18.57	
	*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	40.7079646017699	203.54	13%	26.46	
	*电线电缆*HDMI线	2米	根	4	22.3495575221239	89.40	13%	11.62	
	*电线电缆*转接线	1.5米	根	3	55.3628318584071	166.09	13%	21.59	
	*计算机外部设备*切换器	黑色	个	1	136.7787610619469	136.78	13%	17.78	
	*计算机外部设备*转换器	带音频	个	40	55.7699115044248	2230.80	13%	290.00	
	*计算机外部设备*转换器	黑色	个	2	22.7964601769912	45.59	13%	5.93	
	*移动通信设备*数据线	1米	根	2	23.4469026548673	46.89	13%	6.10	
	*移动通信设备*数据线	100W	根	2	32.4070796460177	64.81	13%	8.43	
	*计算机配套产品*色带	黑色	支	38	13.4336283185841	510.48	13%	66.36	
	*纸制品*复印纸	A4	箱	15	101.7699115044248	1526.55	13%	198.45	
	*纸制品*卷纸		箱	5	117.2371681415929	586.19	13%	76.20	
	*纸制品*抽纸	软包	箱	4	166.9026548672566	667.61	13%	86.79	
	*纸制品*卷纸		提	11	19.0514883346742	209.57	13%	27.24	
	*纸制品*擦手纸	单层	箱	6	118.0530973451327	708.32	13%	92.08	
合 计						¥18109.47		¥2354.21	
价税合计（大写）			⊗贰万零肆佰陆拾叁圆陆角捌分			（小写） ¥20463.68			
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
	1400055685								

开票人：赖彭蒙古